[image: image1.png]

ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛИКОУСТЮГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________

                       № ____
г. Великий Устюг

О признании утратившими силу

 некоторых постановлений администрации

Великоустюгского муниципального района и округа

Руководствуясь статьёй 33,38 Устава Великоустюгского муниципального округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу постановления администрации Великоустюгского муниципального района:

1) от 12.12.2019 № 1945 «Об утверждении муниципальной программы «Создание условий для улучшения кадровой ситуации в бюджетных учреждениях здравоохранения, расположенных на территории Великоустюгского муниципального района, на 2020-2024 годы»;

2) от 24.02.2021 № 252 «О внесении изменений в муниципальную программу «Создание условий для улучшения кадровой ситуации в бюджетных учреждениях здравоохранения, расположенных на территории Великоустюгского муниципального района, на 2020-2024 годы»;

3) от 19.05.2021 № 712 «О внесении изменений в муниципальную программу «Создание условий для улучшения кадровой ситуации в бюджетных учреждениях здравоохранения, расположенных на территории Великоустюгского муниципального района, на 2020-2024 годы»;

4) от 06.07.2021 № 1062 «О внесении изменений в муниципальную программу «Создание условий для улучшения кадровой ситуации в бюджетных учреждениях здравоохранения, расположенных на территории Великоустюгского муниципального района, на 2020-2024 годы»;

5) от 10.01.2022 № 2 «О внесении изменений в муниципальную программу «Создание условий для улучшения кадровой ситуации в бюджетных учреждениях здравоохранения, расположенных на территории Великоустюгского муниципального района, на 2020-2024 годы»;

6) от 25.02.2022 № 267 «О внесении изменений в муниципальную программу «Создание условий для улучшения кадровой ситуации в бюджетных учреждениях здравоохранения, расположенных на территории Великоустюгского муниципального района, на 2020-2024 годы»;

7) от 23.06.2022 № 1089 «О внесении изменений в муниципальную программу «Создание условий для улучшения кадровой ситуации в бюджетных учреждениях здравоохранения, расположенных на территории Великоустюгского муниципального района, на 2020-2024 годы»;

8) от 05.10.2022 № 1721 «О внесении изменений в муниципальную программу «Создание условий для улучшения кадровой ситуации в бюджетных учреждениях здравоохранения, расположенных на территории Великоустюгского муниципального района, на 2020-2024 годы»;

9) от 23.12.2022 № 2175 «О внесении изменений в муниципальную программу «Создание условий для улучшения кадровой ситуации в бюджетных учреждениях здравоохранения, расположенных на территории Великоустюгского муниципального района, на 2020-2024 годы».
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

Глава

Великоустюгского муниципального округа

          А. В. Кузьмин